
 

 

 

УКРАЇНА 

НАЦІОНАЛЬНА АКАДЕМІЯ ПЕДАГОГІЧНИХ НАУК 

ІНСТИТУТ СПЕЦІАЛЬНОЇ ПЕДАГОГІКИ І ПСИХОЛОГІЇ 

 ІМЕНІ МИКОЛИ ЯРМАЧЕНКА 

НАКАЗ 

м. Київ 

№  16 о.д                                  від «27» квітня 2023 р. 

 

 

 

 Про дистанційне проведення літньої  

заліково-екзаменаційної сесії 

 

        У зв’язку із введенням воєнного стану відповідно до Указу 

Президента України № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», на 

підставі рекомендацій Міністерства освіти і науки України (лист від 25.02.2022 

року №1/3277-22 «Про організацію освітнього процесу»), рішенням вченої ради 

Інституту (протокол №3 від 25 квітня 2023 року)  

 

 

НАКАЗУЮ: 

Провести літню заліково-екзаменаційну сесію для аспірантів І та ІІ курсів 

навчання  дистанційно з 29.05.2023 р. по 09.06.2023 р.    

 



                                                                                                                Додаток до наказу №16 о.д від 27.04.2023 року 

 

Інститут спеціальної педагогіки і психології 

імені    Миколи    Ярмаченка НАПН України 

СПИСОК          АСПІРАНТІВ 

дистанційної зимової  заліково-екзаменаційної сесії 

                                         з 29.05.2023 р по 09.06.2023 р. 

 

№ 

з/п 

П.І.Б. аспіранта Шифр та назва 

спеціальності 

Форма навчання 

 I курс 01 Освіта/ 

Педагогіка 

 

1 Анохіна Олександра 

Андріївна 

016 Спеціальна освіта заочна 

2 Біневич Інна Віталіївна 016 Спеціальна освіта заочна 

3 Кривенко Катерина 

Миколаївна 

016 Спеціальна освіта заочна 

4 Кучіна Катерина 

Олександрівна 

016 Спеціальна освіта заочна 

5 Ляшенко Валерія 

Володимирівна 

016 Спеціальна освіта заочна 

6 Скакодуб Тетяна 

Сергіївна 

016 Спеціальна освіта заочна 

7 Лісова Марина 

Миколаївна 

016 Спеціальна освіта заочна 

  05 Соціальні та 

поведінкові науки 

 

1 Литовченко Віталій 

Петрович 

053 Психологія очна 

2 Гончарук Андрій 

Валерійович 

053 Психологія очна 

3 Кузьміна Світлана 

Валентинівна 

053 Психологія заочна 

4 Міронова Вікторія 

Михайлівна 

053 Психологія заочна 

 IIкурс 01 Освіта/ 

Педагогіка 

 

1 Горбатюк Олена 

Леонідівна 

016 Спеціальна освіта очна 

2 Сєрєєва Наталія 

Вікторівна 

016 Спеціальна освіта очна 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 Дука Володимир 

Валентинович 
016 Спеціальна освіта заочна 

4 Савчук Олена Орестівна 016 Спеціальна освіта заочна 

5 Абакумова Ірина 

Вікторівна 
016 Спеціальна освіта заочна 

6 Матвєєва Олена 

Володимирівна 
016 Спеціальна освіта заочна 

7 Сухарєва Лариса 

Анатоліївна 

016 Спеціальна освіта заочна 

8 Лукʼяненко Анна 

Валеріївна 

016 Спеціальна освіта заочна 

  05 Соціальні та 

поведінкові науки 

 

1 Бродецька Анна 

Андріівна 

053 Психологія заочна 

2 Кравець Юлія Олегівна 053 Психологія заочна 

3 Колбасова Христина 

Василівна 

053 Психологія заочна 

4 Кондратюк Жанна 

Володимирівна 

053 Психологія заочна 


